
Runde Klasse Heim Ausw Termin/Ergeb.

Woche vom 2011-01-31

1 ULS spielfrei Post SV Graz/1
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

Woche vom 2011-02-07

2 ULS Post SV Graz/1
8010 Graz, VS Waltendorf Waltendorfer
Hauptstrasse 17
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

TSV Hartberg/1
Faltisek Jürgen   Tel:  Mobil 0664/4305815
Email:  j.faltisek@staedtische.co.at

Di 08.02. 18.30

Woche vom 2011-02-14

3 ULS SPG Feldkirchen/Puch/2
8073 Feldkirchen, TT-Halle Sportzentrum
Feldkirchen Mühlweg 30
Temmer Robert   Tel:  Mobil 0664/73531732
Email:  robert.temmer@styria-it.com

Post SV Graz/1
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

Mo 14.02. 19.00

Woche vom 2011-02-28

4 ULS Post SV Graz/1
8010 Graz, VS Waltendorf Waltendorfer
Hauptstrasse 17
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

ATUS Fürstenfeld/1
Freitag Klaus   Tel:  Mobil 0664/5449498

Di 01.03. 18.30

Woche vom 2011-03-07

5 ULS SPG Ligist-Don Bosco/5
8020 Graz, Jugendzentrum Don Bosco,
Südbahnstrasse 100
Pichler Patrick   Tel:  Mobil 0676/486500
Email:  patrick.p.pichler@gmail.com

Post SV Graz/1
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

Di 08.03. 18.30

Woche vom 2011-03-14

6 ULS Post SV Graz/1
8010 Graz, VS Waltendorf Waltendorfer
Hauptstrasse 17
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

TTSV Münzgraben/1
Marguc Karolf   Tel:  PR 0316/671180 Mobil
0650/6711801
Email:  k.marguc@gmx.at

Di 15.03. 18.30

Woche vom 2011-03-21

7 ULS SPG Feldkirchen/Puch/3
8073 Feldkirchen, TT-Halle Sportzentrum
Feldkirchen Mühlweg 30
Zach Willi   Tel:  Mobil 0680/1237271
Email:  wilhelmzach@stmk.gv.at

Post SV Graz/1
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

Mo 21.03. 19.00

Woche vom 2011-03-28

8 ULS Post SV Graz/1
8010 Graz, VS Waltendorf Waltendorfer
Hauptstrasse 17
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

SPG Ligist-Don Bosco/6
Stieber Robert   Tel:  Mobil 0664/4358541
Email:  robert.stieber@roche.com

Di 29.03. 18.30

Woche vom 2011-04-04

9 ULS ATUS Graz/1
8020 Graz, Schloßstrasse 20, Stadion
Eggenberg
Friedrich Michael   Tel:  PR 0316767069
Mobil 0664/73570530
Email:  michael.friedrich1@gmx.at

Post SV Graz/1
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

Mo 04.04. 18.30

Woche vom 2011-04-11

10 ULS ATUS Voitsberg/1
8570 Voitsberg, Turnsaal Neue VS Voitsberg
Helmut Glaserstr. 5
Frohmann Andreas   Tel:  Mobil
0664/88405606
Email:  andreas.frohmann@magnasteyr.com

Post SV Graz/1
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

Do 14.04. 18.30

Woche vom 2011-04-25

11 ULS Post SV Graz/1
8010 Graz, VS Waltendorf Waltendorfer
Hauptstrasse 17
Unterweger Roland   Tel:  PR0 0316/322608
Email:  unterweger@maennerberatung.at

SK TT Deutschlandsberg/1
Brauchart Horst   Tel:  Mobil 0664/1107119
Email:  horst-brauchart@gmx.at

Di 26.04. 18.30



erg_v_r_kl


